
Uchwała Nr 23/172/07 

Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 15 czerwca 2007 r. 
 

w sprawie: przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie wyrażenia 

zgody na wartość jednego punktu w złotych dla jednostek organizacyjnych 

powiatu gostyńskiego. 

  

      Na podstawie art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity Dz. U. Z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 ze zm.), art. 81 ustawy z dnia 23 lipca   

2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. Nr. 162 poz. 1568 ze zm.). 

 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

1. Postanawia się przyjąć projekt uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie 

wyrażenia zgody na wartość jednego punktu w złotych dla jednostek organizacyjnych 

powiatu gostyńskiego. 

2. Projekt uchwały stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się staroście. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


